[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 31 января  2013 г. № 91
 г. Красноуфимск

	О внесении предложения

в Красноуфимскую районную

территориальную избирательную

комиссию

В соответствии с  пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской федерации» Дума Муниципального образования Красноуфимский округ
РЕШИЛА:
          1. Внести в Красноуфимскую районную территориальную избирательную комиссию  предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (сводная таблица прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию (Алешину Н.В.).
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ
О.В. Ряписов
Приложение к решению

Думы МО Красноуфимский округ

от 31.01.2013 года № 91
Сводная таблица предложений по кандидатурам для назначения в составы

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 459-510

Муниципального образования Красноуфимский округ

от Думы Муниципального образования Красноуфимский округ
(наименование субъекта права внесения предложений)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер избирательного участка
	Год рождения
	Образование, в том числе юридическое
	Должность и место работы, род занятий
	Является ли гос. (мун.) служащим
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях

 (да; нет)
	Домашний адрес: поселок, улица, дом, квартира,

№ телефона
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Имаева Эльвира Валерьевна
	506
	01.10.1974
	среднее профессиональное
	Администрация МО Красноуфимский округ, специалист Тавринского ТО
	да
	да
	с. Русская Тавра,

ул. Мира 12-2

	2
	Соловьева Екатерина Ильинична

	503
	12.01.1959
	среднее профессиональное
	Администрация МО Красноуфимский округ, специалист Сарсинский ТО
	да
	да
	с. Вторые сарсы ул Леина 84-18

	3
	Мережникова Анна Ивановна

	496
	07.01.1968
	высшее профессиональное
	МКОУ

«Бугалышская СОШ»
	нет
	да
	 с. Средний Бугалыш

 ул. Механизаторов

	4
	Скаредина Светлана Викторовна

	492
	01.10.1966
	среднее профессиональное
	Администрация МО Красноуфимский округ, специалист Ювинский ТО
	да
	да
	д. Ссавиново

ул. Первомайская,41

	5
	Ярмухаметова  Юлия Филипповна

	491
	15.08.1959
	начальное

профессиональное
	Натальинская библиотека, библиотекарь
	нет
	да
	п. Натальинск

ул. Ленина 25-3

	6
	Калинина Марина Николаевна

	489
	11.05.1982
	высшее профессиональное
	Администрация МО Красноуфимский округ, специалист Саранинский ТО
	да
	да
	п. Сарана

ул. Трифанова, 3

	7
	Агапова Марина

Николаевна

	488
	20.10.1958
	высшее профессиональное
	ООО «Лесхоз»
	нет
	да
	п. Сарана, ул. Рабочая, 21

	8
	Хлыбова Ирина Николаевна

	472
	28.07. 1981
	высшее профессиональное
	МКОУ

Приданниковская СОШ
	нет
	да
	д. Приданниково

 ул. Животноводов 20-1

	9
	Попова Любовь Ильинична

	460
	21.07.1963
	среднее профессиональное
	Администрация МО Красноуфимский округ, главный бухгалтер

Нижнеиргинский  ТО
	нет
	да
	с. Нижнеиргинское

ул. Серова, 18

	10
	Губина Татьяна Васильевна
	507
	23.02.1976
	высшее профессиональное
	МКОУ Приданниковская СОШ
	нет
	да
	д. Приданниково ул. Дружбы

13-41

	Подпись
	___________                    _______________________

     (подпись)                                      (инициалы, фамилия)